
FYNE Nature Marathon

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
3127 www.help-for-hope.org H - 120 Ste-Croix Suisse 33 2h 27min 34s 1
3129 Le bon, la brute et le truand H + 120 Colombier Suisse 34 2h 44min 02s 2
3156 Frets Runners M + 120 Suisse 36 2h 44min 34s 3
3149 On vous fume M - 120 Peseux Suisse 35 3h 00min 22s 4
370 Barreto Patrick homme 1984 Neuchâtel Suisse 6 3h 01min 29s 5
414 Seeley Sean homme 1972 Oberwil Switzerland 7 3h 03min 18s 6
91 Benedetto Pati homme 1966 Le Locle Suisse 8 3h 04min 11s 7

3133 Les Indestructibles M + 120 Champagne Suisse 36 3h 06min 05s 8
409 Theurillat Christian homme 1971 St-Aubin-Sauges Suisse 7 3h 06min 19s 9
3157 CEP & Ticino H - 120 Bellinzona Suisse 33 3h 07min 09s 10
372 Bacher Hansjörg homme 1975 Muttenz Schweiz 7 3h 07min 43s 11
3150 Les soucres 2 M - 120 Villeret Suisse 35 3h 13min 33s 12
3112 Les Trois Inconnus H + 120 Senarclens Suisse 34 3h 19min 00s 13
3102 Les Touristes M + 120 la Chaux-de-Fonds Suisse 36 3h 19min 05s 14
334 Popovic Zavisa homme 1962 Brügg Schweiz 8 3h 19min 34s 15
3144 73annéeérotique H - 120 Neuchâtel Suisse 33 3h 25min 18s 16
374 Morand Benoit homme 1978 Fribourg Suisse 6 3h 27min 30s 17
361 Debray Laurent homme 1970 St Fons France 7 3h 28min 03s 18
3111 Charlie's Angels M - 120 Bevaix Suisse 35 3h 28min 39s 19
379 Jeannet Olivier homme 1961 Neuchâtel Suisse 8 3h 28min 41s 20
3114 Mendes M + 120 Chaux-de-Fonds Suisse 36 3h 29min 23s 21
3123 LBC2CH M - 120 Les Ponts-de-Martel Suisse 35 3h 29min 54s 22

47 Mercay Daniel homme 1964 8 3h 30min 55s 23
3148 42 bornes c'est trop long M - 120 Les Breuleux Suisse 35 3h 31min 14s 24
431 Aeschlimann Heidi femme 1956 Gippingen Schweiz 4 3h 32min 38s 25
3155 Les copains de l'horlogerie H - 120 Renens Suisse 33 3h 33min 03s 26
3104 La fynéquipe M - 120 Les Hauts-Geneveys Suisse 35 3h 33min 33s 27
3128 Pas d'idée M + 120 Bôle Suisse 36 3h 34min 43s 28
3125 Les tracteurs H + 120 Avenches Suisse 34 3h 37min 08s 29
3093 Les Lauras M + 120 St-Aubin Suisse 36 3h 37min 33s 30
392 Fink Ernst homme 1965 Riegersburg Österreich 8 3h 37min 45s 31
3124 Les Triplés M + 120 Montagny-près-Yverdon Suisse 36 3h 38min 24s 32
3094 Stradivarius H + 120 Pomy Suisse 34 3h 38min 27s 33
3151 Les Affranchis M + 120 Vuissens Suisse 36 3h 40min 31s 34
3109 5ème Groupe M - 120 Porrentruy Suisse 35 3h 41min 19s 35
3138 Les cepaquoimarquer M - 120 Grandson Suisse 35 3h 41min 22s 36
418 Decoppet Sebastien homme 1977 Grandson Suisse 6 3h 41min 47s 37
365 Mathys Peter homme 1982 Gurbrü Schweiz 6 3h 42min 07s 38
79 Staub Matthias homme 1970 Bellikon Schweiz 7 3h 42min 39s 39

3107 Spoutnik Team M - 120 Champagne Suisse 35 3h 42min 40s 40
385 Berard Philippe homme 1968 Vinay France 7 3h 43min 08s 41
375 Pittet Patricia femme 1969 La Tour-de-Trême Suisse 2 3h 43min 50s 42
3118 Les trois monts fleuris H + 120 Yverdon-les-Bains Suisse 34 3h 44min 26s 43
395 Lais Cathy femme 1978 Lausanne Suisse 1 3h 44min 34s 44
3143 Bad Fyne H + 120 Boudry Suisse 34 3h 44min 36s 45
3098 Magéluc M + 120 Chavornay Suisse 36 3h 44min 48s 46
3158 Les 111 M - 120 Cortaillod Suisse 35 3h 45min 01s 47
453 Egli Daniel homme 1967 Peseux Suisse 7 3h 45min 11s 48
398 Maillat Luc homme 1982 Renens Suisse 6 3h 45min 35s 49
410 Leupi Alain homme 1954 Yverdon-les-Bains Suisse 9 3h 47min 27s 50
354 Brackley Graham homme 1969 Lausanne Switzerland 7 3h 47min 44s 51
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359 Vacheron Thierry homme 1968 Vionnaz Suisse 7 3h 48min 16s 52
433 Schindler Dominique homme 1959 Cortaillod Suisse 8 3h 48min 42s 53
390 Hohl Christoph homme 1970 Montet (Broye) Suisse 7 3h 48min 43s 54
3040 Rololo F - 120 Payerne Suisse 31 3h 50min 36s 55
430 Benoit Poulard Agnès femme 1962 Orbe Suisse 3 3h 50min 49s 56
427 Prieto Perret Monica femme 1970 Ecublens Suisse 2 3h 51min 58s 57
3134 Les trotteuses F+ 120 Pailly Suisse 32 3h 52min 13s 58
3116 Calami Theu M + 120 St-Aubin-Sauges Suisse 36 3h 52min 39s 59
261 Hiley Keith homme 1951 Hampton Wick United Kingdom 9 3h 52min 48s 60
3103 Les trois blondes F+ 120 Prilly Suisse 32 3h 53min 04s 61
3119 Zatopek's Söhne H + 120 Koppigen Schweiz 34 3h 53min 13s 62
3139 SCBroyard M + 120 Courgevaux Suisse 36 3h 53min 18s 63
3130 Team Bevaix Filles F+ 120 Bevaix Suisse 32 3h 53min 59s 64
3131 Team Bevaix Gars H + 120 bevaix Suisse 34 3h 54min 40s 65
3115 Juste pour rire M + 120 Molondin Suisse 36 3h 54min 52s 66
351 Martz Vincent homme 1952 Strasbourg France 9 3h 55min 06s 67
335 Jeanrenaud Hugues homme 1977 Yverdon Suisse 6 3h 55min 19s 68
323 Fragnière Ursula femme 1968 Bulle Suisse 2 3h 55min 27s 69
3135 BP Pampigny M + 120 Pampigny Suisse 36 3h 55min 37s 70
3145 OdRaLau M + 120 La Chaux-de-Fonds Suisse 36 3h 56min 19s 71
3142 Les Trimarrants M + 120 Commugny Suisse 36 3h 57min 57s 72
3108 Monday's run F - 120 Neuchâtel Suisse 31 3h 58min 31s 73
455 De Becquincourt Gontran homme 1978 Saint Julien En Genevois France 6 3h 58min 48s 74
378 Schachner Corinne femme 1965 Genève Suisse 3 3h 59min 00s 75
412 Wirth Corinne femme 1969 Cortaillod Suisse 2 3h 59min 50s 76
437 Hässler Ulf homme 1979 München Deutschland 6 4h 00min 00s 77
421 Wegmüller Thomas homme 1983 Glashütten Schweiz 6 4h 00min 02s 78
3132 Les Piques-raisinets M - 120 Montcherand Suisse 35 4h 01min 18s 79
3101 TSt-Treuhand Ittigen M - 120 Ittigen Schweiz 35 4h 02min 10s 80
389 Kolar Renata femme 1965 Frauenkappelen Schweiz 3 4h 02min 16s 81
3140 Clomamy F+ 120 Yverdon-les-Bains Suisse 32 4h 02min 29s 82
3105 CAP M - 120 Grolley Suisse 35 4h 02min 40s 83
3113 hOTiGer M + 120 Aran Suisse 36 4h 02min 59s 84
454 Pinyol  Albert homme 1978 Brugg Switzerland 6 4h 03min 29s 85
3110 Les Chats-Huants M + 120 Vugelles-La Mothe Suisse 36 4h 03min 53s 86
3120 Les Friends M - 120 Bevaix Suisse 35 4h 04min 51s 87
3152 YMI M - 120 Neuchâtel Suisse 35 4h 05min 12s 88
420 Puzyrko Timur homme 1976 Parnu Estonia 7 4h 06min 38s 89
3096 Hong Thaï Rung M + 120 Sévery Suisse 36 4h 07min 49s 90
397 Menzi Ronald homme 1961 Schwarzenburg Schweiz 8 4h 08min 06s 91
386 Meyer Sylviane femme 1969 Gumefens Suisse 2 4h 08min 12s 92
3122 LBC2H H - 120 La Chaux-de-Fonds Suisse 33 4h 08min 26s 93
3147 Tortues Ninja M - 120 Neuchâtel Suisse 35 4h 08min 32s 94
416 Girard Jean-Daniel homme 1961 Orny Suisse 8 4h 08min 38s 95
3095 Rounus M + 120 Cortaillod Suisse 36 4h 08min 39s 96
458 Sandoz Roland homme 1959 La Chaux-de-Fonds Suisse 8 4h 09min 21s 97
387 Stooss Peter homme 1963 Schwarzenburg Schweiz 8 4h 09min 28s 98
460 Müller Bernhard homme 1964 Oberkirch Schweiz 8 4h 11min 49s 99
3099 Assistimmo H + 120 Attalens Suisse 34 4h 13min 08s 100
3137 Yaka F - 120 Yverdon Suisse 31 4h 13min 40s 101
275 Krause John homme 1960 Wimbledon United Kingdom 8 4h 14min 32s 102
3141 3 petites cochonnes M + 120 Orbe Suisse 36 4h 14min 49s 103
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436 Hamm Roland homme 1961 Sulz Deutschland 8 4h 15min 06s 104
3100 Lucky Family M - 120 Romanel Suisse 35 4h 16min 36s 105
3126 Fitgirls F - 120 Savagnier Suisse 31 4h 16min 36s 106
422 Hamel Philippe homme 1952 St-Aubin-Sauges Suisse 9 4h 17min 36s 107
417 Tucholka Gerd homme 1960 Gera Deutschland 8 4h 18min 58s 108
440 Tullii Jean-Kley homme 1971 Fontainemelon Suisse 7 4h 19min 07s 109
99 Läng Jürg homme 1967 Koppigen Schweiz 7 4h 19min 57s 110

3121 Les Pétoles Lovers M - 120 Fey Suisse 35 4h 20min 51s 111
336 Ufer Beate femme 1961 Neunkirchen Deutschland 3 4h 20min 54s 112
373 Mudry Jean-Marie homme 1969 Eysins Suisse 7 4h 22min 20s 113
439 Searle Natalie femme 1967 Rothrist Switzerland 2 4h 22min 28s 114
3146 Les NaRoMart's M + 120 Bevaix Suisse 36 4h 22min 44s 115
407 Baptista Fatima femme 1962 St-Aubin Suisse 3 4h 27min 20s 116
369 Navarrete Juan Carlos homme 1972 Chailly sur Montreux Switzerland 7 4h 28min 06s 117
476 Arnold Corinne femme 1970 Grandvillars France 2 4h 28min 06s 118
438 Gerber Michael homme 1973 Chézard Suisse 7 4h 28min 14s 119
429 Burri Jerome homme 1973 Neuchâtel Suisse 7 4h 28min 29s 120
393 Marti Hugo homme 1951 Nyon Suisse 9 4h 28min 53s 121
333 Moulins Pascal homme 1965 Couvet Suisse 8 4h 30min 17s 122
391 Alcañiz Francisco homme 1978 Montet (Broye) Suisse 6 4h 30min 24s 123
3154 Les boysladyband M + 120 Sévery Suisse 36 4h 31min 35s 124
424 Banderet Bertrand homme 1980 Cortaillod Suisse 6 4h 34min 38s 125
343 Selva Martin homme 1980 St. Gallen Schweiz 6 4h 34min 40s 126
434 Ochieng Pernet  Awilo femme 1965 Ecuvillens Suisse 3 4h 35min 27s 127
404 Zadok Avi homme 1973 Givat Shmuel Israel 7 4h 36min 15s 128
441 Givel Pierre homme 1960 Cuarny Suisse 8 4h 37min 25s 129
364 Grivel Grégory homme 1982 Yverdon-Les-Bains Suisse 6 4h 38min 03s 130
425 Siebert Michael homme 1945 Idar-Oberstein Deutschland 10 4h 39min 05s 131
291 Bürki Carole femme 1968 Gletterens Suisse 2 4h 39min 50s 132
344 Müller Reto homme 1979 St.Gallen Schweiz 6 4h 42min 23s 133
415 Jentzen Reinhold homme 1942 Basel Schweiz 10 4h 46min 41s 134
406 Haerri Claude-Alain homme 1963 Corcelles Suisse 8 4h 46min 43s 135
3136 Les Trognes à Gouttes M - 120 Ursy Suisse 35 4h 47min 10s 136
3117 Les tortues M - 120 Neuchâtel Suisse 35 4h 48min 22s 137
3019 Les doigts dans le nez M + 120 Southsea UK 36 4h 48min 59s 138
435 Sandoz Yves homme 1965 Granges-Près-Marnand Suisse 8 4h 49min 23s 139
383 Kuhlmey Dr. Juergen homme 1938 Oldenburg Deutschland 10 4h 51min 34s 140
367 Schubien-Gerk Inken femme 1965 Gundelfingen Deutschland 3 4h 51min 54s 141
411 Ribotel Emmanuelle femme 1974 Savagnier Suisse 2 4h 51min 54s 142
423 Bellenot Jean homme 1968 Murten Suisse 7 4h 52min 15s 143
446 Juncker Jean-Louis homme 1944 Boudry Suisse 10 4h 53min 13s 144
384 Alba Eugenio-Fiore homme 1976 Echallens Suisse 7 4h 53min 24s 145
444 Hasler Laurent homme 1949 Boudry Suisse 9 4h 54min 37s 146
371 Schmid-Erni Reto homme 1963 Neukirch (Egnach) Suisse 8 4h 56min 02s 147
368 Schubien Matthias homme 1962 Denzlingen Deutschland 8 4h 57min 02s 148
3153  3 Marathonniens Bratislava 2011 M + 120 Yverdon-Les-Bains Suisse 36 4h 57min 25s 149
432 Ecuyer Guy homme 1952 Arzier Suisse 9 4h 58min 39s 150
447 Capt Valérie femme 1965 Orges Suisse 3 4h 59min 12s 151
340 Paillard Michèle femme 1963 Mathod Suisse 3 4h 59min 12s 152
403 Blanchard Patrick homme 1957 Neuchâtel Suisse 8 4h 59min 15s 153
457 Wunderlin Jürg homme 1960 Marin Suisse 8 4h 59min 22s 154
456 Eggimann Bruno homme 1957 Lyssach Schweiz 8 4h 59min 31s 155
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450 Forestier Pascal homme 1968 Monlondin Suisse 7 5h 00min 11s 156
388 Heuberger Heinz homme 1950 Gerlafingen Schweiz 9 5h 00min 27s 157
428 Brunner Nodoka femme 1971 Pieterlen Switzerland 2 5h 00min 43s 158
260 Mcaliskey Patrick homme 1967 Lurgan, Co. Armagh Northern Ireland 7 5h 03min 17s 159
325 Crean Tom homme 1964 Les Cullayes Suisse 8 5h 03min 18s 160
357 Persyn Patrice homme 1957 Fleurier Suisse 8 5h 04min 36s 161
459 Magistretti Sandrine femme 1974 Chez-Le-Bart Suisse 2 5h 06min 06s 162
426 Tharin Christian homme 1950 Yverdon Suisse 9 5h 06min 31s 163
394 Lézenven Marc homme 1967 Lausanne Suisse 7 5h 06min 56s 164
339 Mottura Joseph homme 1959 Seynod France 8 5h 18min 05s 165
366 Fernandez-Thévoz Noëlle femme 1956 Yverdon-Les-Bains Suisse 4 5h 18min 59s 166
312 Jeanmonod Gilles homme 1965 Grandson Suisse 8 5h 19min 17s 167
399 Rhyn Heinz homme 1960 Bremgarten Bei Bern Schweiz 8 5h 20min 37s 168
363 Krattiger Jerry homme 1979 Yverdon-Les-Bains Suisse 6 5h 22min 00s 169
348 Epaillard Sylvia femme 1980 Yverdon Suisse 1 5h 22min 07s 170
345 Viollet Roselyne femme 1966 Viuz En Sallaz France 3 5h 23min 34s 171
362 Roulet Jean-Christophe homme 1967 Lignières Suisse 7 5h 32min 23s 172
380 Pillet Pascal homme 1955 Vétroz (Vs) Suisse 9 5h 35min 19s 173
401 Leuenberger Martin homme 1954 Riehen Schweiz 9 5h 36min 08s 174
400 Graf Martin homme 1973 Buchs Schweiz 7 5h 36min 53s 175
413 Küng Simone femme 1988 Zürich Schweiz 1 5h 42min 40s 176
448 De La Fuente Faustino homme 1977 Renens Suisse 6 5h 46min 10s 177
355 Linne Annerose femme 1981 Suhr Schweiz 1 5h 55min 49s 178
349 Clever Ulrich homme 1953 Freiburg Deutschland 9 6h 01min 35s 179
381 Kaeser Nancy femme 1971 Chez-Le-Bart Suisse 2 6h 03min 22s 180
396 Haefliger Jean-Quentin homme 1987 Genève Suisse 6 6h 03min 23s 181
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Scratch hommes

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
370 Barreto Patrick homme 1984 Neuchâtel Suisse 6 3h 01min 29s 1
414 Seeley Sean homme 1972 Oberwil Switzerland 7 3h 03min 18s 2
91 Benedetto Pati homme 1966 Le Locle Suisse 8 3h 04min 11s 3

409 Theurillat Christian homme 1971 St-Aubin-Sauges Suisse 7 3h 06min 19s 4
372 Bacher Hansjörg homme 1975 Muttenz Schweiz 7 3h 07min 43s 5
334 Popovic Zavisa homme 1962 Brügg Schweiz 8 3h 19min 34s 6
374 Morand Benoit homme 1978 Fribourg Suisse 6 3h 27min 30s 7
361 Debray Laurent homme 1970 St Fons France 7 3h 28min 03s 8
379 Jeannet Olivier homme 1961 Neuchâtel Suisse 8 3h 28min 41s 9
47 Mercay Daniel homme 1964 8 3h 30min 55s 10

392 Fink Ernst homme 1965 Riegersburg Österreich 8 3h 37min 45s 11
418 Decoppet Sebastien homme 1977 Grandson Suisse 6 3h 41min 47s 12
365 Mathys Peter homme 1982 Gurbrü Schweiz 6 3h 42min 07s 13
79 Staub Matthias homme 1970 Bellikon Schweiz 7 3h 42min 39s 14

385 Berard Philippe homme 1968 Vinay France 7 3h 43min 08s 15
453 Egli Daniel homme 1967 Peseux Suisse 7 3h 45min 11s 16
398 Maillat Luc homme 1982 Renens Suisse 6 3h 45min 35s 17
410 Leupi Alain homme 1954 Yverdon-les-Bains Suisse 9 3h 47min 27s 18
354 Brackley Graham homme 1969 Lausanne Switzerland 7 3h 47min 44s 19
359 Vacheron Thierry homme 1968 Vionnaz Suisse 7 3h 48min 16s 20
433 Schindler Dominique homme 1959 Cortaillod Suisse 8 3h 48min 42s 21
390 Hohl Christoph homme 1970 Montet (Broye) Suisse 7 3h 48min 43s 22
261 Hiley Keith homme 1951 Hampton Wick United Kingdom 9 3h 52min 48s 23
351 Martz Vincent homme 1952 Strasbourg France 9 3h 55min 06s 24
335 Jeanrenaud Hugues homme 1977 Yverdon Suisse 6 3h 55min 19s 25
455 De Becquincourt Gontran homme 1978 Saint Julien En Genevois France 6 3h 58min 48s 26
437 Hässler Ulf homme 1979 München Deutschland 6 4h 00min 00s 27
421 Wegmüller Thomas homme 1983 Glashütten Schweiz 6 4h 00min 02s 28
454 Pinyol  Albert homme 1978 Brugg Switzerland 6 4h 03min 29s 29
420 Puzyrko Timur homme 1976 Parnu Estonia 7 4h 06min 38s 30
397 Menzi Ronald homme 1961 Schwarzenburg Schweiz 8 4h 08min 06s 31
416 Girard Jean-Daniel homme 1961 Orny Suisse 8 4h 08min 38s 32
458 Sandoz Roland homme 1959 La Chaux-de-Fonds Suisse 8 4h 09min 21s 33
387 Stooss Peter homme 1963 Schwarzenburg Schweiz 8 4h 09min 28s 34
460 Müller Bernhard homme 1964 Oberkirch Schweiz 8 4h 11min 49s 35
275 Krause John homme 1960 Wimbledon United Kingdom 8 4h 14min 32s 36
436 Hamm Roland homme 1961 Sulz Deutschland 8 4h 15min 06s 37
422 Hamel Philippe homme 1952 St-Aubin-Sauges Suisse 9 4h 17min 36s 38
417 Tucholka Gerd homme 1960 Gera Deutschland 8 4h 18min 58s 39
440 Tullii Jean-Kley homme 1971 Fontainemelon Suisse 7 4h 19min 07s 40
99 Läng Jürg homme 1967 Koppigen Schweiz 7 4h 19min 57s 41

373 Mudry Jean-Marie homme 1969 Eysins Suisse 7 4h 22min 20s 42
369 Navarrete Juan Carlos homme 1972 Chailly sur Montreux Switzerland 7 4h 28min 06s 43
438 Gerber Michael homme 1973 Chézard Suisse 7 4h 28min 14s 44
429 Burri Jerome homme 1973 Neuchâtel Suisse 7 4h 28min 29s 45
393 Marti Hugo homme 1951 Nyon Suisse 9 4h 28min 53s 46
333 Moulins Pascal homme 1965 Couvet Suisse 8 4h 30min 17s 47
391 Alcañiz Francisco homme 1978 Montet (Broye) Suisse 6 4h 30min 24s 48
424 Banderet Bertrand homme 1980 Cortaillod Suisse 6 4h 34min 38s 49
343 Selva Martin homme 1980 St. Gallen Schweiz 6 4h 34min 40s 50
404 Zadok Avi homme 1973 Givat Shmuel Israel 7 4h 36min 15s 51
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Scratch hommes

441 Givel Pierre homme 1960 Cuarny Suisse 8 4h 37min 25s 52
364 Grivel Grégory homme 1982 Yverdon-Les-Bains Suisse 6 4h 38min 03s 53
425 Siebert Michael homme 1945 Idar-Oberstein Deutschland 10 4h 39min 05s 54
344 Müller Reto homme 1979 St.Gallen Schweiz 6 4h 42min 23s 55
415 Jentzen Reinhold homme 1942 Basel Schweiz 10 4h 46min 41s 56
406 Haerri Claude-Alain homme 1963 Corcelles Suisse 8 4h 46min 43s 57
435 Sandoz Yves homme 1965 Granges-Près-Marnand Suisse 8 4h 49min 23s 58
383 Kuhlmey Dr. Juergen homme 1938 Oldenburg Deutschland 10 4h 51min 34s 59
423 Bellenot Jean homme 1968 Murten Suisse 7 4h 52min 15s 60
446 Juncker Jean-Louis homme 1944 Boudry Suisse 10 4h 53min 13s 61
384 Alba Eugenio-Fiore homme 1976 Echallens Suisse 7 4h 53min 24s 62
444 Hasler Laurent homme 1949 Boudry Suisse 9 4h 54min 37s 63
371 Schmid-Erni Reto homme 1963 Neukirch (Egnach) Suisse 8 4h 56min 02s 64
368 Schubien Matthias homme 1962 Denzlingen Deutschland 8 4h 57min 02s 65
432 Ecuyer Guy homme 1952 Arzier Suisse 9 4h 58min 39s 66
403 Blanchard Patrick homme 1957 Neuchâtel Suisse 8 4h 59min 15s 67
457 Wunderlin Jürg homme 1960 Marin Suisse 8 4h 59min 22s 68
456 Eggimann Bruno homme 1957 Lyssach Schweiz 8 4h 59min 31s 69
450 Forestier Pascal homme 1968 Monlondin Suisse 7 5h 00min 11s 70
388 Heuberger Heinz homme 1950 Gerlafingen Schweiz 9 5h 00min 27s 71
260 Mcaliskey Patrick homme 1967 Lurgan, Co. Armagh Northern Ireland 7 5h 03min 17s 72
325 Crean Tom homme 1964 Les Cullayes Suisse 8 5h 03min 18s 73
357 Persyn Patrice homme 1957 Fleurier Suisse 8 5h 04min 36s 74
426 Tharin Christian homme 1950 Yverdon Suisse 9 5h 06min 31s 75
394 Lézenven Marc homme 1967 Lausanne Suisse 7 5h 06min 56s 76
339 Mottura Joseph homme 1959 Seynod France 8 5h 18min 05s 77
312 Jeanmonod Gilles homme 1965 Grandson Suisse 8 5h 19min 17s 78
399 Rhyn Heinz homme 1960 Bremgarten Bei Bern Schweiz 8 5h 20min 37s 79
363 Krattiger Jerry homme 1979 Yverdon-Les-Bains Suisse 6 5h 22min 00s 80
362 Roulet Jean-Christophe homme 1967 Lignières Suisse 7 5h 32min 23s 81
380 Pillet Pascal homme 1955 Vétroz (Vs) Suisse 9 5h 35min 19s 82
401 Leuenberger Martin homme 1954 Riehen Schweiz 9 5h 36min 08s 83
400 Graf Martin homme 1973 Buchs Schweiz 7 5h 36min 53s 84
448 De La Fuente Faustino homme 1977 Renens Suisse 6 5h 46min 10s 85
349 Clever Ulrich homme 1953 Freiburg Deutschland 9 6h 01min 35s 86
396 Haefliger Jean-Quentin homme 1987 Genève Suisse 6 6h 03min 23s 87
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Scratch femmes

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
431 Aeschlimann Heidi femme 1956 Gippingen Schweiz 4 3h 32min 38s 1
375 Pittet Patricia femme 1969 La Tour-de-Trême Suisse 2 3h 43min 50s 2
395 Lais Cathy femme 1978 Lausanne Suisse 1 3h 44min 34s 3
430 Benoit Poulard Agnès femme 1962 Orbe Suisse 3 3h 50min 49s 4
427 Prieto Perret Monica femme 1970 Ecublens Suisse 2 3h 51min 58s 5
323 Fragnière Ursula femme 1968 Bulle Suisse 2 3h 55min 27s 6
378 Schachner Corinne femme 1965 Genève Suisse 3 3h 59min 00s 7
412 Wirth Corinne femme 1969 Cortaillod Suisse 2 3h 59min 50s 8
389 Kolar Renata femme 1965 Frauenkappelen Schweiz 3 4h 02min 16s 9
386 Meyer Sylviane femme 1969 Gumefens Suisse 2 4h 08min 12s 10
336 Ufer Beate femme 1961 Neunkirchen Deutschland 3 4h 20min 54s 11
439 Searle Natalie femme 1967 Rothrist Switzerland 2 4h 22min 28s 12
407 Baptista Fatima femme 1962 St-Aubin Suisse 3 4h 27min 20s 13
476 Arnold Corinne femme 1970 Grandvillars France 2 4h 28min 06s 14
434 Ochieng Pernet  Awilo femme 1965 Ecuvillens Suisse 3 4h 35min 27s 15
291 Bürki Carole femme 1968 Gletterens Suisse 2 4h 39min 50s 16
367 Schubien-Gerk Inken femme 1965 Gundelfingen Deutschland 3 4h 51min 54s 17
411 Ribotel Emmanuelle femme 1974 Savagnier Suisse 2 4h 51min 54s 18
447 Capt Valérie femme 1965 Orges Suisse 3 4h 59min 12s 19
340 Paillard Michèle femme 1963 Mathod Suisse 3 4h 59min 12s 20
428 Brunner Nodoka femme 1971 Pieterlen Switzerland 2 5h 00min 43s 21
459 Magistretti Sandrine femme 1974 Chez-Le-Bart Suisse 2 5h 06min 06s 22
366 Fernandez-Thévoz Noëlle femme 1956 Yverdon-Les-Bains Suisse 4 5h 18min 59s 23
348 Epaillard Sylvia femme 1980 Yverdon Suisse 1 5h 22min 07s 24
345 Viollet Roselyne femme 1966 Viuz En Sallaz France 3 5h 23min 34s 25
413 Küng Simone femme 1988 Zürich Schweiz 1 5h 42min 40s 26
355 Linne Annerose femme 1981 Suhr Schweiz 1 5h 55min 49s 27
381 Kaeser Nancy femme 1971 Chez-Le-Bart Suisse 2 6h 03min 22s 28
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Scratch Relais

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
3127 www.help-for-hope.org H - 120 Ste-Croix Suisse 33 2h 27min 34s 1
3129 Le bon, la brute et le truand H + 120 Colombier Suisse 34 2h 44min 02s 2
3156 Frets Runners M + 120 Suisse 36 2h 44min 34s 3
3149 On vous fume M - 120 Peseux Suisse 35 3h 00min 22s 4
3133 Les Indestructibles M + 120 Champagne Suisse 36 3h 06min 05s 5
3157 CEP & Ticino H - 120 Bellinzona Suisse 33 3h 07min 09s 6
3150 Les soucres 2 M - 120 Villeret Suisse 35 3h 13min 33s 7
3112 Les Trois Inconnus H + 120 Senarclens Suisse 34 3h 19min 00s 8
3102 Les Touristes M + 120 la Chaux-de-Fonds Suisse 36 3h 19min 05s 9
3144 73annéeérotique H - 120 Neuchâtel Suisse 33 3h 25min 18s 10
3111 Charlie's Angels M - 120 Bevaix Suisse 35 3h 28min 39s 11
3114 Mendes M + 120 Chaux-de-Fonds Suisse 36 3h 29min 23s 12
3123 LBC2CH M - 120 Les Ponts-de-Martel Suisse 35 3h 29min 54s 13
3148 42 bornes c'est trop long M - 120 Les Breuleux Suisse 35 3h 31min 14s 14
3155 Les copains de l'horlogerie H - 120 Renens Suisse 33 3h 33min 03s 15
3104 La fynéquipe M - 120 Les Hauts-Geneveys Suisse 35 3h 33min 33s 16
3128 Pas d'idée M + 120 Bôle Suisse 36 3h 34min 43s 17
3125 Les tracteurs H + 120 Avenches Suisse 34 3h 37min 08s 18
3093 Les Lauras M + 120 St-Aubin Suisse 36 3h 37min 33s 19
3124 Les Triplés M + 120 Montagny-près-Yverdon Suisse 36 3h 38min 24s 20
3094 Stradivarius H + 120 Pomy Suisse 34 3h 38min 27s 21
3151 Les Affranchis M + 120 Vuissens Suisse 36 3h 40min 31s 22
3109 5ème Groupe M - 120 Porrentruy Suisse 35 3h 41min 19s 23
3138 Les cepaquoimarquer M - 120 Grandson Suisse 35 3h 41min 22s 24
3107 Spoutnik Team M - 120 Champagne Suisse 35 3h 42min 40s 25
3118 Les trois monts fleuris H + 120 Yverdon-les-Bains Suisse 34 3h 44min 26s 26
3143 Bad Fyne H + 120 Boudry Suisse 34 3h 44min 36s 27
3098 Magéluc M + 120 Chavornay Suisse 36 3h 44min 48s 28
3158 Les 111 M - 120 Cortaillod Suisse 35 3h 45min 01s 29
3040 Rololo F - 120 Payerne Suisse 31 3h 50min 36s 30
3134 Les trotteuses F+ 120 Pailly Suisse 32 3h 52min 13s 31
3116 Calami Theu M + 120 St-Aubin-Sauges Suisse 36 3h 52min 39s 32
3103 Les trois blondes F+ 120 Prilly Suisse 32 3h 53min 04s 33
3119 Zatopek's Söhne H + 120 Koppigen Schweiz 34 3h 53min 13s 34
3139 SCBroyard M + 120 Courgevaux Suisse 36 3h 53min 18s 35
3130 Team Bevaix Filles F+ 120 Bevaix Suisse 32 3h 53min 59s 36
3131 Team Bevaix Gars H + 120 bevaix Suisse 34 3h 54min 40s 37
3115 Juste pour rire M + 120 Molondin Suisse 36 3h 54min 52s 38
3135 BP Pampigny M + 120 Pampigny Suisse 36 3h 55min 37s 39
3145 OdRaLau M + 120 La Chaux-de-Fonds Suisse 36 3h 56min 19s 40
3142 Les Trimarrants M + 120 Commugny Suisse 36 3h 57min 57s 41
3108 Monday's run F - 120 Neuchâtel Suisse 31 3h 58min 31s 42
3132 Les Piques-raisinets M - 120 Montcherand Suisse 35 4h 01min 18s 43
3101 TSt-Treuhand Ittigen M - 120 Ittigen Schweiz 35 4h 02min 10s 44
3140 Clomamy F+ 120 Yverdon-les-Bains Suisse 32 4h 02min 29s 45
3105 CAP M - 120 Grolley Suisse 35 4h 02min 40s 46
3113 hOTiGer M + 120 Aran Suisse 36 4h 02min 59s 47
3110 Les Chats-Huants M + 120 Vugelles-La Mothe Suisse 36 4h 03min 53s 48
3120 Les Friends M - 120 Bevaix Suisse 35 4h 04min 51s 49
3152 YMI M - 120 Neuchâtel Suisse 35 4h 05min 12s 50
3096 Hong Thaï Rung M + 120 Sévery Suisse 36 4h 07min 49s 51
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FYNE Nature Marathon
Scratch Relais

3122 LBC2H H - 120 La Chaux-de-Fonds Suisse 33 4h 08min 26s 52
3147 Tortues Ninja M - 120 Neuchâtel Suisse 35 4h 08min 32s 53
3095 Rounus M + 120 Cortaillod Suisse 36 4h 08min 39s 54
3099 Assistimmo H + 120 Attalens Suisse 34 4h 13min 08s 55
3137 Yaka F - 120 Yverdon Suisse 31 4h 13min 40s 56
3141 3 petites cochonnes M + 120 Orbe Suisse 36 4h 14min 49s 57
3100 Lucky Family M - 120 Romanel Suisse 35 4h 16min 36s 58
3126 Fitgirls F - 120 Savagnier Suisse 31 4h 16min 36s 59
3121 Les Pétoles Lovers M - 120 Fey Suisse 35 4h 20min 51s 60
3146 Les NaRoMart's M + 120 Bevaix Suisse 36 4h 22min 44s 61
3154 Les boysladyband M + 120 Sévery Suisse 36 4h 31min 35s 62
3136 Les Trognes à Gouttes M - 120 Ursy Suisse 35 4h 47min 10s 63
3117 Les tortues M - 120 Neuchâtel Suisse 35 4h 48min 22s 64
3019 Les doigts dans le nez M + 120 Southsea UK 36 4h 48min 59s 65
3153  3 Marathonniens Bratislava 2011 M + 120 Yverdon-Les-Bains Suisse 36 4h 57min 25s 66
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FYNE Nature Marathon
Relais mixte -120

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
3149 On vous fume M - 120 Peseux Suisse 35 3h 00min 22s 1
3150 Les soucres 2 M - 120 Villeret Suisse 35 3h 13min 33s 2
3111 Charlie's Angels M - 120 Bevaix Suisse 35 3h 28min 39s 3
3123 LBC2CH M - 120 Les Ponts-de-Martel Suisse 35 3h 29min 54s 4
3148 42 bornes c'est trop long M - 120 Les Breuleux Suisse 35 3h 31min 14s 5
3104 La fynéquipe M - 120 Les Hauts-Geneveys Suisse 35 3h 33min 33s 6
3109 5ème Groupe M - 120 Porrentruy Suisse 35 3h 41min 19s 7
3138 Les cepaquoimarquer M - 120 Grandson Suisse 35 3h 41min 22s 8
3107 Spoutnik Team M - 120 Champagne Suisse 35 3h 42min 40s 9
3158 Les 111 M - 120 Cortaillod Suisse 35 3h 45min 01s 10
3132 Les Piques-raisinets M - 120 Montcherand Suisse 35 4h 01min 18s 11
3101 TSt-Treuhand Ittigen M - 120 Ittigen Schweiz 35 4h 02min 10s 12
3105 CAP M - 120 Grolley Suisse 35 4h 02min 40s 13
3120 Les Friends M - 120 Bevaix Suisse 35 4h 04min 51s 14
3152 YMI M - 120 Neuchâtel Suisse 35 4h 05min 12s 15
3147 Tortues Ninja M - 120 Neuchâtel Suisse 35 4h 08min 32s 16
3100 Lucky Family M - 120 Romanel Suisse 35 4h 16min 36s 17
3121 Les Pétoles Lovers M - 120 Fey Suisse 35 4h 20min 51s 18
3136 Les Trognes à Gouttes M - 120 Ursy Suisse 35 4h 47min 10s 19
3117 Les tortues M - 120 Neuchâtel Suisse 35 4h 48min 22s 20

27.06.2011 www.fyne-nature-marathon.ch 19/25
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Relais mixte +120

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
3156 Frets Runners M + 120 Suisse 36 2h 44min 34s 1
3133 Les Indestructibles M + 120 Champagne Suisse 36 3h 06min 05s 2
3102 Les Touristes M + 120 la Chaux-de-Fonds Suisse 36 3h 19min 05s 3
3114 Mendes M + 120 Chaux-de-Fonds Suisse 36 3h 29min 23s 4
3128 Pas d'idée M + 120 Bôle Suisse 36 3h 34min 43s 5
3093 Les Lauras M + 120 St-Aubin Suisse 36 3h 37min 33s 6
3124 Les Triplés M + 120 Montagny-près-Yverdon Suisse 36 3h 38min 24s 7
3151 Les Affranchis M + 120 Vuissens Suisse 36 3h 40min 31s 8
3098 Magéluc M + 120 Chavornay Suisse 36 3h 44min 48s 9
3116 Calami Theu M + 120 St-Aubin-Sauges Suisse 36 3h 52min 39s 10
3139 SCBroyard M + 120 Courgevaux Suisse 36 3h 53min 18s 11
3115 Juste pour rire M + 120 Molondin Suisse 36 3h 54min 52s 12
3135 BP Pampigny M + 120 Pampigny Suisse 36 3h 55min 37s 13
3145 OdRaLau M + 120 La Chaux-de-Fonds Suisse 36 3h 56min 19s 14
3142 Les Trimarrants M + 120 Commugny Suisse 36 3h 57min 57s 15
3113 hOTiGer M + 120 Aran Suisse 36 4h 02min 59s 16
3110 Les Chats-Huants M + 120 Vugelles-La Mothe Suisse 36 4h 03min 53s 17
3096 Hong Thaï Rung M + 120 Sévery Suisse 36 4h 07min 49s 18
3095 Rounus M + 120 Cortaillod Suisse 36 4h 08min 39s 19
3141 3 petites cochonnes M + 120 Orbe Suisse 36 4h 14min 49s 20
3146 Les NaRoMart's M + 120 Bevaix Suisse 36 4h 22min 44s 21
3154 Les boysladyband M + 120 Sévery Suisse 36 4h 31min 35s 22
3019 Les doigts dans le nez M + 120 Southsea UK 36 4h 48min 59s 23
3153  3 Marathonniens Bratislava 2011 M + 120 Yverdon-Les-Bains Suisse 36 4h 57min 25s 24
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FYNE Nature Marathon
Dames 1

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
395 Lais Cathy femme 1978 Lausanne Suisse 1 3h 44min 34s 1
348 Epaillard Sylvia femme 1980 Yverdon Suisse 1 5h 22min 07s 2
413 Küng Simone femme 1988 Zürich Schweiz 1 5h 42min 40s 3
355 Linne Annerose femme 1981 Suhr Schweiz 1 5h 55min 49s 4
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Dames 2

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
375 Pittet Patricia femme 1969 La Tour-de-Trême Suisse 2 3h 43min 50s 1
427 Prieto Perret Monica femme 1970 Ecublens Suisse 2 3h 51min 58s 2
323 Fragnière Ursula femme 1968 Bulle Suisse 2 3h 55min 27s 3
412 Wirth Corinne femme 1969 Cortaillod Suisse 2 3h 59min 50s 4
386 Meyer Sylviane femme 1969 Gumefens Suisse 2 4h 08min 12s 5
439 Searle Natalie femme 1967 Rothrist Switzerland 2 4h 22min 28s 6
476 Arnold Corinne femme 1970 Grandvillars France 2 4h 28min 06s 7
291 Bürki Carole femme 1968 Gletterens Suisse 2 4h 39min 50s 8
411 Ribotel Emmanuelle femme 1974 Savagnier Suisse 2 4h 51min 54s 9
428 Brunner Nodoka femme 1971 Pieterlen Switzerland 2 5h 00min 43s 10
459 Magistretti Sandrine femme 1974 Chez-Le-Bart Suisse 2 5h 06min 06s 11
381 Kaeser Nancy femme 1971 Chez-Le-Bart Suisse 2 6h 03min 22s 12
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Dames 3

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
430 Benoit Poulard Agnès femme 1962 Orbe Suisse 3 3h 50min 49s 1
378 Schachner Corinne femme 1965 Genève Suisse 3 3h 59min 00s 2
389 Kolar Renata femme 1965 Frauenkappelen Schweiz 3 4h 02min 16s 3
336 Ufer Beate femme 1961 Neunkirchen Deutschland 3 4h 20min 54s 4
407 Baptista Fatima femme 1962 St-Aubin Suisse 3 4h 27min 20s 5
434 Ochieng Pernet  Awilo femme 1965 Ecuvillens Suisse 3 4h 35min 27s 6
367 Schubien-Gerk Inken femme 1965 Gundelfingen Deutschland 3 4h 51min 54s 7
447 Capt Valérie femme 1965 Orges Suisse 3 4h 59min 12s 8
340 Paillard Michèle femme 1963 Mathod Suisse 3 4h 59min 12s 8
345 Viollet Roselyne femme 1966 Viuz En Sallaz France 3 5h 23min 34s 10
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FYNE Nature Marathon
Dames 4

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
431 Aeschlimann Heidi femme 1956 Gippingen Schweiz 4 3h 32min 38s 1
366 Fernandez-Thévoz Noëlle femme 1956 Yverdon-Les-Bains Suisse 4 5h 18min 59s 2
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Hommes 1

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
370 Barreto Patrick homme 1984 Neuchâtel Suisse 6 3h 01min 29s 1
374 Morand Benoit homme 1978 Fribourg Suisse 6 3h 27min 30s 2
418 Decoppet Sebastien homme 1977 Grandson Suisse 6 3h 41min 47s 3
365 Mathys Peter homme 1982 Gurbrü Schweiz 6 3h 42min 07s 4
398 Maillat Luc homme 1982 Renens Suisse 6 3h 45min 35s 5
335 Jeanrenaud Hugues homme 1977 Yverdon Suisse 6 3h 55min 19s 6
455 De Becquincourt Gontran homme 1978 Saint Julien En Genevois France 6 3h 58min 48s 7
437 Hässler Ulf homme 1979 München Deutschland 6 4h 00min 00s 8
421 Wegmüller Thomas homme 1983 Glashütten Schweiz 6 4h 00min 02s 9
454 Pinyol  Albert homme 1978 Brugg Switzerland 6 4h 03min 29s 10
391 Alcañiz Francisco homme 1978 Montet (Broye) Suisse 6 4h 30min 24s 11
424 Banderet Bertrand homme 1980 Cortaillod Suisse 6 4h 34min 38s 12
343 Selva Martin homme 1980 St. Gallen Schweiz 6 4h 34min 40s 13
364 Grivel Grégory homme 1982 Yverdon-Les-Bains Suisse 6 4h 38min 03s 14
344 Müller Reto homme 1979 St.Gallen Schweiz 6 4h 42min 23s 15
363 Krattiger Jerry homme 1979 Yverdon-Les-Bains Suisse 6 5h 22min 00s 16
448 De La Fuente Faustino homme 1977 Renens Suisse 6 5h 46min 10s 17
396 Haefliger Jean-Quentin homme 1987 Genève Suisse 6 6h 03min 23s 18
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FYNE Nature Marathon
Hommes 2

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
414 Seeley Sean homme 1972 Oberwil Switzerland 7 3h 03min 18s 1
409 Theurillat Christian homme 1971 St-Aubin-Sauges Suisse 7 3h 06min 19s 2
372 Bacher Hansjörg homme 1975 Muttenz Schweiz 7 3h 07min 43s 3
361 Debray Laurent homme 1970 St Fons France 7 3h 28min 03s 4
79 Staub Matthias homme 1970 Bellikon Schweiz 7 3h 42min 39s 5

385 Berard Philippe homme 1968 Vinay France 7 3h 43min 08s 6
453 Egli Daniel homme 1967 Peseux Suisse 7 3h 45min 11s 7
354 Brackley Graham homme 1969 Lausanne Switzerland 7 3h 47min 44s 8
359 Vacheron Thierry homme 1968 Vionnaz Suisse 7 3h 48min 16s 9
390 Hohl Christoph homme 1970 Montet (Broye) Suisse 7 3h 48min 43s 10
420 Puzyrko Timur homme 1976 Parnu Estonia 7 4h 06min 38s 11
440 Tullii Jean-Kley homme 1971 Fontainemelon Suisse 7 4h 19min 07s 12
99 Läng Jürg homme 1967 Koppigen Schweiz 7 4h 19min 57s 13

373 Mudry Jean-Marie homme 1969 Eysins Suisse 7 4h 22min 20s 14
369 Navarrete Juan Carlos homme 1972 Chailly sur Montreux Switzerland 7 4h 28min 06s 15
438 Gerber Michael homme 1973 Chézard Suisse 7 4h 28min 14s 16
429 Burri Jerome homme 1973 Neuchâtel Suisse 7 4h 28min 29s 17
404 Zadok Avi homme 1973 Givat Shmuel Israel 7 4h 36min 15s 18
423 Bellenot Jean homme 1968 Murten Suisse 7 4h 52min 15s 19
384 Alba Eugenio-Fiore homme 1976 Echallens Suisse 7 4h 53min 24s 20
450 Forestier Pascal homme 1968 Monlondin Suisse 7 5h 00min 11s 21
260 Mcaliskey Patrick homme 1967 Lurgan, Co. Armagh Northern Ireland 7 5h 03min 17s 22
394 Lézenven Marc homme 1967 Lausanne Suisse 7 5h 06min 56s 23
362 Roulet Jean-Christophe homme 1967 Lignières Suisse 7 5h 32min 23s 24
400 Graf Martin homme 1973 Buchs Schweiz 7 5h 36min 53s 25
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Hommes 3

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
91 Benedetto Pati homme 1966 Le Locle Suisse 8 3h 04min 11s 1

334 Popovic Zavisa homme 1962 Brügg Schweiz 8 3h 19min 34s 2
379 Jeannet Olivier homme 1961 Neuchâtel Suisse 8 3h 28min 41s 3
47 Mercay Daniel homme 1964 8 3h 30min 55s 4

392 Fink Ernst homme 1965 Riegersburg Österreich 8 3h 37min 45s 5
433 Schindler Dominique homme 1959 Cortaillod Suisse 8 3h 48min 42s 6
397 Menzi Ronald homme 1961 Schwarzenburg Schweiz 8 4h 08min 06s 7
416 Girard Jean-Daniel homme 1961 Orny Suisse 8 4h 08min 38s 8
458 Sandoz Roland homme 1959 La Chaux-de-Fonds Suisse 8 4h 09min 21s 9
387 Stooss Peter homme 1963 Schwarzenburg Schweiz 8 4h 09min 28s 10
460 Müller Bernhard homme 1964 Oberkirch Schweiz 8 4h 11min 49s 11
275 Krause John homme 1960 Wimbledon United Kingdom 8 4h 14min 32s 12
436 Hamm Roland homme 1961 Sulz Deutschland 8 4h 15min 06s 13
417 Tucholka Gerd homme 1960 Gera Deutschland 8 4h 18min 58s 14
333 Moulins Pascal homme 1965 Couvet Suisse 8 4h 30min 17s 15
441 Givel Pierre homme 1960 Cuarny Suisse 8 4h 37min 25s 16
406 Haerri Claude-Alain homme 1963 Corcelles Suisse 8 4h 46min 43s 17
435 Sandoz Yves homme 1965 Granges-Près-Marnand Suisse 8 4h 49min 23s 18
371 Schmid-Erni Reto homme 1963 Neukirch (Egnach) Suisse 8 4h 56min 02s 19
368 Schubien Matthias homme 1962 Denzlingen Deutschland 8 4h 57min 02s 20
403 Blanchard Patrick homme 1957 Neuchâtel Suisse 8 4h 59min 15s 21
457 Wunderlin Jürg homme 1960 Marin Suisse 8 4h 59min 22s 22
456 Eggimann Bruno homme 1957 Lyssach Schweiz 8 4h 59min 31s 23
325 Crean Tom homme 1964 Les Cullayes Suisse 8 5h 03min 18s 24
357 Persyn Patrice homme 1957 Fleurier Suisse 8 5h 04min 36s 25
339 Mottura Joseph homme 1959 Seynod France 8 5h 18min 05s 26
312 Jeanmonod Gilles homme 1965 Grandson Suisse 8 5h 19min 17s 27
399 Rhyn Heinz homme 1960 Bremgarten Bei Bern Schweiz 8 5h 20min 37s 28
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Hommes 4

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
410 Leupi Alain homme 1954 Yverdon-les-Bains Suisse 9 3h 47min 27s 1
261 Hiley Keith homme 1951 Hampton Wick United Kingdom 9 3h 52min 48s 2
351 Martz Vincent homme 1952 Strasbourg France 9 3h 55min 06s 3
422 Hamel Philippe homme 1952 St-Aubin-Sauges Suisse 9 4h 17min 36s 4
393 Marti Hugo homme 1951 Nyon Suisse 9 4h 28min 53s 5
444 Hasler Laurent homme 1949 Boudry Suisse 9 4h 54min 37s 6
432 Ecuyer Guy homme 1952 Arzier Suisse 9 4h 58min 39s 7
388 Heuberger Heinz homme 1950 Gerlafingen Schweiz 9 5h 00min 27s 8
426 Tharin Christian homme 1950 Yverdon Suisse 9 5h 06min 31s 9
380 Pillet Pascal homme 1955 Vétroz (Vs) Suisse 9 5h 35min 19s 10
401 Leuenberger Martin homme 1954 Riehen Schweiz 9 5h 36min 08s 11
349 Clever Ulrich homme 1953 Freiburg Deutschland 9 6h 01min 35s 12
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Hommes 5

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
425 Siebert Michael homme 1945 Idar-Oberstein Deutschland 10 4h 39min 05s 1
415 Jentzen Reinhold homme 1942 Basel Schweiz 10 4h 46min 41s 2
383 Kuhlmey Dr. Juergen homme 1938 Oldenburg Deutschland 10 4h 51min 34s 3
446 Juncker Jean-Louis homme 1944 Boudry Suisse 10 4h 53min 13s 4
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Nordic-Walking

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
477 Marullaz Edith femme 1962 Colombier Suisse 11 1h 00min 23s 1
464 Perler Christian homme 1953 Lausanne Suisse 11 1h 01min 50s 2
469 Pierrehumbert Martine femme 1967 Bevaix Suisse 11 1h 05min 47s 3
473 Poirier Christelle femme 1973 Bevaix Suisse 11 1h 06min 50s 4
475 Todeschini Martine femme 1954 Peseux Suisse 11 1h 10min 12s 5
465 Geretto Sylvia femme 1970 Etoy Suisse 11 1h 10min 13s 6
470 Pretot Irene femme 1949  Neuchâtel Suisse 11 1h 10min 31s 7
482 Pittet Stéphanie femme 1977 Fresens Suisse 11 1h 19min 04s 8
480 Risold Beatrice femme 1961 Saint-Aubin Suisse 11 1h 19min 05s 9
479 Porret Marie-Christine femme 1955 Fresens Suisse 11 1h 19min 06s 10
481 Petracca Suzane femme 1966 Saint-Aubin Suisse 11 1h 19min 07s 11
472 Sansonnens Monique femme 1942 Neuchâtel Suisse 11 1h 20min 02s 12
471 Nussbaum Maurice homme 1949 Neuchâtel Suisse 11 1h 20min 04s 13
466 Frutiger Vanessa femme 1982 Neuchâtel Suisse 11 1h 31min 14s 14
467 Frutiger Peter homme 1942 Morges Suisse 11 1h 31min 15s 15
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FYNE Nature Marathon
Relais femmes -120

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
3040 Rololo F - 120 Payerne Suisse 31 3h 50min 36s 1
3108 Monday's run F - 120 Neuchâtel Suisse 31 3h 58min 31s 2
3137 Yaka F - 120 Yverdon Suisse 31 4h 13min 40s 3
3126 Fitgirls F - 120 Savagnier Suisse 31 4h 16min 36s 4
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FYNE Nature Marathon
Relais femmes +120

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
3134 Les trotteuses F+ 120 Pailly Suisse 32 3h 52min 13s 1
3103 Les trois blondes F+ 120 Prilly Suisse 32 3h 53min 04s 2
3130 Team Bevaix Filles F+ 120 Bevaix Suisse 32 3h 53min 59s 3
3140 Clomamy F+ 120 Yverdon-les-Bains Suisse 32 4h 02min 29s 4
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Relais hommes -120

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
3127 www.help-for-hope.org H - 120 Ste-Croix Suisse 33 2h 27min 34s 1
3157 CEP & Ticino H - 120 Bellinzona Suisse 33 3h 07min 09s 2
3144 73annéeérotique H - 120 Neuchâtel Suisse 33 3h 25min 18s 3
3155 Les copains de l'horlogerie H - 120 Renens Suisse 33 3h 33min 03s 4
3122 LBC2H H - 120 La Chaux-de-Fonds Suisse 33 4h 08min 26s 5
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FYNE Nature Marathon
Relais hommes +120

No. Nom - Prénom Sexe Année Ville Pays Cat Temps Rang
3129 Le bon, la brute et le truand H + 120 Colombier Suisse 34 2h 44min 02s 1
3112 Les Trois Inconnus H + 120 Senarclens Suisse 34 3h 19min 00s 2
3125 Les tracteurs H + 120 Avenches Suisse 34 3h 37min 08s 3
3094 Stradivarius H + 120 Pomy Suisse 34 3h 38min 27s 4
3118 Les trois monts fleuris H + 120 Yverdon-les-Bains Suisse 34 3h 44min 26s 5
3143 Bad Fyne H + 120 Boudry Suisse 34 3h 44min 36s 6
3119 Zatopek's Söhne H + 120 Koppigen Schweiz 34 3h 53min 13s 7
3131 Team Bevaix Gars H + 120 bevaix Suisse 34 3h 54min 40s 8
3099 Assistimmo H + 120 Attalens Suisse 34 4h 13min 08s 9
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